
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 30.07.2014 г.         № 1-828 
 

г. Курск 
 

 

Об отмене приказа комитета  

образования и науки Курской области 

 
 

 В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от  

30 января 2014 года № 40-ра «О Курской академии государственной и 

муниципальной службы», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Признать утратившим силу приказ комитета образования и науки 

Курской области от 03.10.2013 г. № 1-973 Об утверждении регламента 

предоставления услуги «Зачисление в образовательное учреждение» автономным 

образовательным учреждением высшего профессионального образования 

Курской области «Курская академия государственной и муниципальной службы», 

подведомственным комитету образования и науки Курской области». 

 

  2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

председателя комитета                                                                                А.Н. Худин 


